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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. o2 936  VENDIMI

VENDIM

PER RREGJISTRIMIN PERSON JURIDIK

Ne Tirane, sot me date Qé:&@é,&dne, I/ %@04 " gjyqlaria e
Gjykates se Rrethit Tirane, pasi u njoha me kerkesen dhe dokumentet e
paraqitura nga shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ DAUTI S “ - sh.p.k., per
rregjistrimin si person juridik

KONSTATOVA

Me kerkesen drejtuar Gjykates kerkuesi kerkon rregjistrirnin e
shogerise me pergjegjesi te kufizuar “DAUTI S “ — sh.p.k., me ortak te vetem
z. Timoleo Dauti, si person juridik me objekt : ‘

Prodhim materiale te ndertimit, materialeve inerte, prodhim betoni,
parafabrikate, konstruksion per ndertim pallatesh, objekte industriale,
ujesjelles e kanale, ndertim rrugesh dhe punime te ndryshme restaurimi; si dhe
import — eksport te materialeve te ndertimit dhe artikujve te ndryshem
industrial. Selia ¢ shoqgerise “ DAUTI S “ — sh.p.k. do te jete ne lagjen Nr. 2
Sarande. Kohezgjatja e shoqerise tregtare per nje periudhe 10 vjegare. Kapitali
i shoqgerise : 100 000 leke. Administratori i shogerise “DAUTI S “ — sh.p.k. do
te jete z. Timoleo Dauti, ortake i vetem i shogerise.

Kerkesa eshte ¢ drejte dhe si e tille duhet pranuar.
PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit Nr. 7512 date 10.08.1991, Ligjit Nr. 7638 date
19.11.1992 dhe te Ligjit Nr. 7667 date 28.01.1993.



VENDOSA

Rregjistrimin si person juridik te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar .

“DAUTI S “ sh.p.k. me ortake te vetem Timoleo Dauti, me objekt vepritarie

Prodhim materiale te ndertimit, materialeve inerte, - prodhim betori,
parafabrikate, konstruksion per ndertim pallatesh, objekte industrialz,
ujesjelles e kanale, ndertim rrugesh dhe punime te ndryshme restaurimi; si dhe
import — eksport te materialeve te ndertimit dhe artikujve te. ndry'shem
industrial. Selia-e shogerise “DAUTI S « — sh.p.k. do te jete ne lagjen Nr. 2
Sarande. Kohezgjatja e shogerise tregtare per nje periudhe 10 vjegare. Kapitali
i shogerise : 100 000 leke. Administratori i shogerise “DAUTI S “ — sh.p.k.
do te jete z. Timoleo Dauti, ortake i vetem j shogerise.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR.o/8 Vendimi

/

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me date /ﬁ /@3/2005, une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, pasi

shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr. 1 date 08.02.2005, te
Ortakut te vetem te shogerise “DAUTI 8”sh.p.k.

KONSTATOVA

Me vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr. 25936 date 06.06.2001 eshte
regjistruar si person juridik shogeria “DAUTI $” sh.p.k., me ortak te vetem z. Timoleo Dauti 1
cili eshte dhe administrator I kesaj shogerie.

Me vendimin nr.1 date 08.02.2005, te Ortakut te vetem te shogerise “DAUTI §” sh.p.k
eshte vendosur:

Ndryshimi i emrit te ortakut te vetem te kesaj shogerie nga Timoleo Dauti ne Robert
Dauti.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe atij nr.7667, date
28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitim ne regjistrin tregetar te vendimit nr.1 date 08.02.2005, te Ortakut te vetem te
shogerise “DAUTI S” sh.p.k eshte vendosur:

Ndryshimi I emrit te oratkut te kesaj shoqerie nga Timoleo Dauti ne Robert Dauti.

Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregetar.

GJYQTARE

@j_ Caco



REPUBLIKA E SHQIPERISF
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. 5935 /Vendimi
2
VENDIM
I GIYQTARES SE VETME

Sot me date _/g_ / _@/2005, une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,
pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.2, date
08.02.2005, te asamblese se ortakeve te shoqerise “DAUTI S” sh.p.k. dhe dokumentave
te tjera te paraqitura

KONSTATOVA

“DAUTI 8” sh.p. k.

Ne baze te aktit te themelimit dhe te statutit te saj, ajo ka gene krijuar nga nje
ortake z.Robert (Timoleo) Dauti, me kapital themeltar 100’000 leke me kontribut 100%,
me administrotor Z.Robert (Timoleo) Dauti.

perkatesisht nga 33.33 % te kuotave shitje te cilat vertetohen nepermjet kontrates se
shitjes nr.1263 rep. dhe 378 kol. date 01.03.2005 dhe kontrates se shitjes nr.1262 rep. dhe
nr.377 kol. date 01.03.2005.0rtaket e shoqgerise mbas perpilimit te kesaj kontrate jane : z.
Robert (Timoleo) Dauti i cili zoteron 33.34 % te kuotave te kapitalit; z. Gezim Dauti i cil;
zoteron 33.33 % te kuotave te kapitalit dhe z. Hari Veseli i cili zoteron 33.33 % te
kuotave te kapitalit.

PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr. 2, date 08.02.2005 te asamblese
se ortakeve te shogerise “DAUTI S” sh.p. k. dhe te kontrates se shitjes se kuotave,
nr.1263 rep. dhe 378 kol. date 01.03.2005 dhe kontrates se shitjes se kuotave nr.1262 rep.
dhe nr.377 kol. date 01.03.2005.

Te pasqyrohen ndryshimet e mesiperme ne akt themelim dhe statutin e shogerise.

GIYQTARE
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AKTI 1 THEMELIMIT

TE SHOQERISE ME PERGIJEGIES]I TE KUFIZUAR
“DAUTIS” SHPK
Neni |
Une, ortaku ivetem, Timoleo Dauti, banues ne Sarande ne lag-
jennr2, sotme daten 05.06.2001 me vullnetin tim te lire e te plote kri-
jova shogerine me pergjegjesi te kufizuar te emertuar “DAUTL.S™- shpk.
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ortakut te vetem te shoqerise mund te hapen filiale , dege te shogerise
brenda teritorit te Republikes se Shqiperise .
Neni 3
Kohezgjatja e shoqgerise do te jete 10 vijet, dhe do te filloje nga
momentl 1 regjistrimit te saj ne Regjistrin Tregtar te gjykates Tirane me
perjashtim te rasteve kur mbaron sipas parashikimeve ne ligj ose kur
vendos asambleja e ortakeve te shqerise.
Neni 4
Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj : Prodhim materiale
te ndertimit , materialeve inerte .prodhim betoni , parafabrikate . kon-
struksion per ndertim paflatesh , objekte inustriale , ujesjelles e kanale ,
ndertim rrugesh dhe punime te ndryshme restaurimi; si dhe import — ek-
sport te materialeve te ndertimit dhe artikujvete ndryshem industrial.

Neni 3



nga kontributi 1 ortakut te vetem te shogenise, z Timoleo Dauti.
Neni 6
Per nevoja tc punes dhe te ushtrimit te aktivitetit te saj shogenia

mund te cele llogari ne cdo banke te njohur me ligj , gofte kjo private
apo shieterore .
Neni 7
Per nevoja te punes kjo shogeri mund te punesoje edhe punetore e

specialiste te ndryshem me kontrate te mregulit pune sipas ligjeve ne fugi.

iveiu o
Adminsstrator i shogerise &shté z Timoleo Dauti, 1 datelindjes 1974
banues ne Sarande.
Neni 9
Dispozitat me te detajuara per shogerine “DAUTIS™-shpk janete
percaktuara ne Statutin € saj .
Neni 10

Akti 1 Themelimit formulohet ne kater kopje , nga te cilat , njera de-
pozitohet ne zyren e noterise , njerane Gjykaten ¢ Rrethit Tirane , njera ne
Zyren e Tatimeve dhe kopja ¢ katert mbahet ne dokumentat e Shogerise .

ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE
TIMOLEO DAUTI

-



STATUTI
1

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“DAUTI ” SHPK.

FORMA | BAZA JURIDIKE , SELIA
Nem 1

Une ortaku 1 shogerise, Timoleo Dauti, me daten 05.06.2001 kam
krijuar shogerine me pergjegjesi te kufizuar e emertuar “DAUTIS™ sh.
p-k

Neni 2
Shoqeria eshte formuar sipas legjislacionit shqiptar dhe si person ju-
- ndik fillon me regjistrimin €saj ne regjistrin tregtar te gjykates se rrethit
Tirane .

Neni 3
Shoqeria e ka seline ne lagjen nr.2 Sarande Shoqgeria mund te ndry-
shoj seline e saj me miratim te ortakut te vetem, Ajo mund te hapi dege ,
filiale te saj ne te gjithe teritorin e Shqiperise .

z-




Nem 4

zhvillon veprimtarine e saj ne perputhje me legjisiacionin
dhe me statutin € saj ne teritorin € Republikes se Shqiperise .

FUSHA E AUTORITETIT TE ORTAKUT

Neni 5
Fusha e autoritetit te ortakut , pergindja ¢ fiimeve o5¢ € humbjeve
do te kete si kriter baze kapitalin e shogerise st dhe kompetencal e gezon

ne marrjen € venaimeve 1€ ¢do Karakien e percakiuara ne keie statut .

LIBRl 1 SHOQERISE
Neni 6
Per te saktesuar veprimtarine ¢ vet ekonomike si dhe marredheniet €
punes , shogeria do te kete librin e vet icili do te quhetlibrii shogerise .

KONFIDENCIALITETI
Nem 7
Ortaku i vetem i shogerise si dhe personat e jere e pranuar ne sho-
geri bien dakort ge te mos 1 ekspozojne asnje personi te jashtem informa-
cionet ge disponon shogeria koniratat ge do te lidh si dhe planet ose gel-

limet qe ka per te ardhmen .
Nem 8



Te githa aktet dhe dokumentat ge nxirren nga shogeria te destinuara

Shogeria ka si objekt te veprimtarise sc saj : Prodhim materiale te
ndertimit , materialeve inerte -prodhim betoni , parafabrikate , kon-
struksion per ndertim pallatesh , objekte inustriale , ujesjelles e kanale
ndertim mugesh dhe punime te ndryshme restaurimi; si dhe 1mport —
eksport te materialeve te ndertimit dhe artikujvete ndryshem industrial.

KOHEZGIATIA E SHOQERISE

Neni 10
Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj 10 vjet, duke filluar nga
data e regjistrimit te saj ne regjistrin tregtar te gjykates se rrethit Tiranc ,
me perjashtim te rastit tt mbarimit te afatit sipas kushteve te parashikuara
ne ligj ose me vendim te ortakeve te shogerise.

KAPITALI THEMELTAR
Neni 11
Kapitali themeltar i shoqgerise eshte 100 000 leke . Shogetia mund te
shtoje kapitalin e saj sipas vendimit te ortakut te vetem .



KONTRIBUTET
Neni 12

: themeltar i shogerise eshte i perbere ne mase te plote nga
kontibutii  ortakut te vetem: Timoleo Dauti , 100% te kapitalit themeltar.
[ ENIA DHE TRANSEERIMI i PJESEVE TE KAPITALTE
Neni 13

Pjeset e kapitali themeltar jane lirisht te transferueshme  tek personat €
uatcneqoﬂesevendospe:rketeoﬂaku i vetem . Gjithashtu ato jane linsht
te transferoshme ne rmuge trashgimie. Sipas vendimit te ortakut te vetern  ato
mund te transferohen edhe jashte shtetit .

Transferimet ¢ pjeseve te kapitalit themeltar dubet te vertetohien me

nje aki notenal .

STRUKTURAT JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI 1
SHOQERISE
Nen 14
Shogeria do ta konsideroji gendren e vet si shogeria néné € cila
rast pas rasti do te hapet me ane dege, filiali ne te gjitha ato vende ku do
* ta shikoj interes De permbushjen e gellimit te saj ne te gjithe teritorm ¢
Republikes se Shgiperise .
Neni 15

Organet € shogerise jane si me poshte :
1.0rtaku 1 vetem

2_.Administratori.




3.Komisioni 1 eksperteve kontabel . Detyrat € komisionit te eksperteve

ne perputhje me ligyin per kontabilitetin .

ADMINISTRATORY

Neni 16

Administrator 1 shogerise eshte Timoleo Dauti, i cili eshte

pergjegjes ndaj te treieve PEr shkelje ligiore,pershkeljetestatmit 0se per

gabime e faje te kryera 2
kufizuar .

ate administrimit te shogerise me pergjegjesi te

LIBRAT E SHOQERISE, BILANCI , SHPERNDARIJA DHE

LIKUIDIMI
Nent 17

Shogeria eshte e detyruar ¢ mbaje dokumentacion kontabel . Librine

shoqerise ne te cilin shenohen emri i plote i ortakut , kapitali themeltar si

dhe vendimet qe mesr Ortaku 1 vetem.
Nent 18

Bilanci finaciac mbyllet ne 31 dhjetor te cdo viti . Llogarite vjetore ,

raportet mbi operacionet € vitit finaciar dhe raportet ¢ hartuara nga ek-

spcm kontabel miratohen nga asambleja e ortakeve.

Miratimi i dokumentave mbi veprimiarine  vjetore behet brenda nje

afati prej 6 muajsh nga data ¢ mbylljes se vitit finaciar .




Neni 19

nepermjet vendimeve ge merr realizon te giithe
. Ajo percakton drejtimet kryesore , vendos per bi-
{ancin, vietorfier ndryshimet ne stamt , ne aktin e themelimit , per shtimin
ose pakesnnm e kapitalit , per pranimin ne shogeri te ortakeve te Gere,
te gjitha keto ne zbatim te ligjit per shoqerite tregtare .

Neni 20
Administratori  lidh kontrata me personat fizik e juridik shteteror
ose privat , vendas e te huaj si dhe vendos vet per drejtimin e aktivitetit te
shogerise. Ai vendos per fugine punetore , per pagat e tyre duke lidbur
kontrata me ta sipas marreveshjes se dyaneshme , ne perputhje me ligjet
shqiptare .

Neni 21
Administratori ka te drejte te emroj ekonomist dhe avokat si dhe t'ju
jap te drejte personave te trete ge te veprojne ne emer e per llogari te 1)

. me autorizim apo me prokure , ne pershtatje e ne perputhje te plote me ligjin
shqiptar .

Nent 22
Shperndarja e shogerise mund te behet ne cdo kobe dhe per cfardo
shkaku , si humbje ¢ kapitalit te shogerise , pamundesi veprimi ose me

vendim te ortakut ie vetem . Per kete administratori vendos per menyren ¢



likujdimit te saj . Caktohet nje ose disa likujdatore. Keta bejne kujdes qe

Shogeria *“DAUTIS” SH.P.K., kavulen esaj te bere konform
mregullave , ku jane pasqyruar te gjitha inicialet e saj.

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Neni 24

Persa nuk eshie shkruar ne kete statut i referohet plotesimeve nga
vendimet e Ortakut te Vetem si dhe ligjeve perkatese  shqiptare per
shogerite tregtare .

Neni 25

Te gjitha mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate ekzistences se
shogerise ose gjate periudhes se hkujydimit do ti paragiten per  zgjidhje
. gyvkates kopetente .

......

Nem 26
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REPUBLIKA E SHQIPERISE  Taksa e pulles u aplikua
DHOMA E NOTEREVE ne kopjene pare Nrf26Z Rep
SARANDE Nr 32*Kol

KONTRATE SHITBLERIJE

(Pasuri e lujteshme — Kuotash )

Sot me daten 01.03.2005 (dymije e pese) ne Sarande ,para meje Noterit Thoma.T.Kagi, me

zyre prane Gjykates se shkalles se pare Sarand, ne lagjen nr.1 u paraqiten personalishte palet:
PALA SHITESE

SHITESI: Timoleo Dauti, ( ndryshuar me vendimin nr. 28, date 01.01.2003
ne Robert Dauti) i biri i Mezanit i datelindjes 01.05.1974, lindur e banues ne
Vergo Delvine, Administrator i shogerise “DAUTI S” sh.p.k, me seli ne lagjen
nr.2 Sarande, person juridik, i rregjistruar me vendimin nr. 25936 date
06.06.2001, te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, Sarande madhor me zotesi
per te vepruar i identifikuar me njohje personale.

PALA BLERESE
BLERESI: Hari Veseli, i biri i Haxhiut i datelindjes 06.12.1958, banues ne

Sarande, madhore me zotesi per te vepruar i indentifikuar ne baze te pasaportes
nr. Z. 0379273.

OBJEKTL
Shitje e kuotave te shogerise
Pala shitese Timoleo Dauti, ( ndryshuar me vendimin nr. 28, date 01.01.2003 ne
Robert Dauti) , administrion ne shogerine “DAUTL S” sh.p.k , aksione te cilat jane
100% me nje vlere prej 1000 (njemije leke ) cdo kuote me vlere te pergjithshme
100.000 ( njeqinde mije leke) .
Meqenese pala shitese bazuar ne vendimin nr.1, date 08.02.2005 te Ortakut te vetem
ka kryer shitjen e kuotave te kesaj shogerise ne dy ortaket ¢ tjere Gezim Dauti dhe
Hari Veseli, duke i shitur seicilit nga 33.33 % te aksioneve me vlere prej 33.333 leke.
BAZA LIGJORE:Neni 705 e vijues te Kodit Civil.

CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E LIKUJDIMIT

Kete pasuri pala shitese deklaron se ja shet pales blerese kundrejt shumes 33.333
leke ose 33.33 % te kuotave, te cilat do te miren nga ana e pales blerse sipas
percaktimit te mesipetfi,’ 7y -

Pala Shitesg;«'&o te@aj hﬂryshimin prane Gjykates Tregetare per pjesen e
aksioneve te bler,%}ngz}ﬁ&;‘é?g pales Hari Veseli.
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KALIMI I PRONESISE
Kalimi i pronesise ( pjesa e kuotave) nga pala shitese te pala blerese behet me
Noterimin ¢ kesaj kontrate.

Kontrata u hartua ne kater kopje te njejta , ju lexua paleve me ze te larte e te

qarte, te cilet e kuptuan permbajtjen e saj dhe meqenese ajo shpreh vullnetin e tyre te

lire e te plote , nenshkruhet prej tyre rregullisht dhe une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
PALA SHITESE =" 2~ 5. 03

PALA BLERESE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NR. 736 REP.

VERTETIM

Ne Tirane, me daten 05.06.2001 (dymije ¢ nje) para meje notere
Fatbardha Kore , me adrese ne rrugen “S Frasheri” , u paragite
pasmalishtzTimolmDmnidheperﬂogmiteshoqelise ne krijimin ¢
siper depozitoi shumen prej 100 000 lek (njeqindemije) si kapital
ﬂlemeltarteshoqedsc“DAUﬂS“shpk.Kykapitaldq)ozimhetdaine
manjen ¢ vendimit te regjistrimit te shogerise pe regjistrin tregtar.




KONTRATE INDIVIDUALE PUNE
PUNEDHENESI: FIRNA » DAUTIS"SH.P.K pir

PUNEMARRESIi Kristn Stevea

fasues TIMOIHO DAUTT S‘Dl«andeé

Gacg Sgwghﬂnk‘
¥ Bl B A~ s e

PUNEMARRESI MERR PERSIPER:

1. Té marré né puné si punonjés té firmgs "DaypTe me detyréne
Inxhiner ( drejt ueg tekhmk 3}

nga data 01.06,20071 deri meé

datén_31.05,2006 , mets drejté pérséritje.

2. T’i paguajé njé page mujore prej_ 20.000 ( njezet mija) leke.

3. T’isigurojé té punésuarit kushte normale pune.

I PUNESUARI MERR PERSIPER:

1. Té kryejé me pqérgjegjési e cilési ne kohén e duhur detyrén e ngarkuar nga
punédhénési.

2. T& mos japé té dhéna e informacione q¢ kané lidhje me veprimtariné e shoqérisé apo
punén e béré prej saj.

DISPOZITA TE PERGITHSHME

1. Punédhénési ka té drejté té zgjidhé kété kontrats pune:

a) Kur punémarrési tregohet i paafté pér té realizuar detyrén dhe i sjell dém material
shogérisé.

b) Né ¢do kohé kur punédhénési nuk ka mé front pune Pér kété ai i komunikon
punémarrésit largimin nga puna njé muaj para se ai té ndérpresé marrédhéniet e punés

¢) Punédhénési merr pérsipér te bé&jé sigurimin shéndetésor e shoqéror t& punémarrésit.

Kontrata hyn né fuqi pasi nénshkruhet nga té dy palét,

PUNEDHENES] PUNEMARRESH
( Timoleo Yauti ) (_bristo Stgypa gege
.. g
\,v t
REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA DELVINE N L JP e
Nr J3E kol
VERTETIM

Me ane te te cilit vertetojme se sot me daten 02. 06,01 u paragiten personalisht dhe
‘kerkuan vertetimin noterial te nenshkrimit te tyre ne kete kontrate,

Punedhenesi  Firma " DUATIS S P Admini stretir Timal oo Dguyts

Punemarresi__ “T1sto  Stavye - Bavsdge/ - T

Sarande

uuuuu ce

Une , noteri, vertetoj rregulliskt nehcijkeimat &tyre sipas ligjit dhe per}fgktet e tij.
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MINISTRIA £ NDERTIMIT ,STREHIMIT
E RREGULLIMIT TE TERITORIT

KOMISIONI I DHENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE

LICENSE

L. Kristo Stavro Gﬁgo, lindur me 20.8.1950 ,ne Leshnice
te rrethit te Sarandés,me profesion inxhinier ndertimi ,diplomuar
né'vitin 1973 ne Fakultetin e Inxhinierise Ndertimit,dega
Ndertim, banues ne Sarande ,lagjia Koder ,pallati 45.

Ne baze te Kerkeses dhe te dhenave disponuese i jepet
license per projektim dhe zbatim dhe regjimtrohet ne regiinmtrin
themeltar te konstruktorit ge nga data EbQ#.l??B,per kategorite e

specifikuara te punimeve :

katl - punime dheu,murature;betuni,b/arme te zakonshme,
punime shembjesh,

kat@ - ndertime civile,industriale,turistike,bujgesore
etj,e kompletimi me instalimet e nevojshme per to.

tat3 -~ punime restaurimi.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA SARANDE /I///"L

SARANDE ME 01.03.2005

KERKES

KERKUESI: Shogeria me pergjegjesi te kufizyapt“DAULL S”sh.p.k, Sarande, e perfagesuar
nga Administratori shogerise Timoleo Dauti, ( ar me vendimin nr. 28, date :
01.01.2003 ne Robert Dauti) i biri i Mezani @djes 01.05.1974, lindur e banues ne
Vergo Delvine, Administrator ngh ngerise {RAUT , me seli ne lagjen nr.2 ’
Sarande, person juridik, i rreg ‘ % e\(g(i;nin nr. 36 date 06.06.2001, te
Gjykates se Rrethit Gjygesor 1y zotesi e vepruar i identifikuar
me njohje personale. O

jistrindregetar [ vendimit nr.2, date

/NPer rregjistrin tregetar” .

Jorgo Cakuli.
OBJEKTI: Kerkohtege by
08.02.2005 ne baze te Iy

LLES SE PARE

& ADMINISTRATORI

Timoleo Dauti
RE(UBLA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE SARANDE
NRI12¢! REP
NR >4 KOL

-~ g !
- P "DAUTI 8"
PRODHIM INERTESH
Cel : 0692154108
Cel : 0692179189

BAJKAJ -

V E M
Sot me daten 01.03.205, para meje noterit Thoma T Kagi, u paraqit
personalisht kerkuesi: Timoleo Dauti, madhor me zotesi per te vepruar , Administator dhe
ortaku I shoqreise “DAUTIS” sh.p.k,Sarande, I identifikuar ne baze te leter njoftimit
persenal,] cili deklaroi se pasi u njoh me kerkesen e redaktuar te cileng gidn ne pajtim me
~vullnetin e?i}s nenshkruan ate.dhe une noteri vertetoj nenshkrir\nhx“xié s
AR G .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “DAUTI S” SH.P.K.

VENDIM nr,2
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

DATE 08.02.2005

Sot ne daten 08.02.2005,Une Timoleo Dauti,Ortaku i Vetem i Shogerise “DAUTI §”
sh.p.k.

KONSTATOVA

Se Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “DAUTI S”sh.p.k.eshte regjistruar Person
Juridik me Vendimin e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane Nr.25936 date 06.06.2001, me
ortak te vetem Timoleo Dauti,

Per nevoja te rregullimit te akteve te kesaj shoqerie kerkoj te kryej edhe ndryshimet
perkatese ne vendimin e rregjistrimit te shogerise, per sa I perket ndryshimit te emrit tim, per
faktin se ne rregjistrin tregetar figuroj I rregjistruar me emrin Timoleo Dauti.

Nisur nga fakti se prej meje eshte kryer ndryshimi I emrit tim nga “Timoleo” ne
“Robert” ndryshim ky I bere me vendimin nr. 221, date 16.08.1996, te Keshillit te Komunes
Vergo Delvine, dhe aktualisht ne te gjithe dokumente si dhe rregjistrin e Gjendjes civile
figuroj me emrin Robert Dauti,

Ne baze te Ligjit 7638 Per shoqerite tregtare”date 19.11.1992 e 7667 Per regjistrin
tregtar”

VENDOSA

*Te kryej ndryshimet perkatese te emrit nga “Timoleo Dauti” duke u shenuar ne
vendimin gjyqesor dhe te pasqyrohen ne rregjistrin per shoqerit tregetare, emri “Robert
Dauti”, pasi ndryshimi i emrit eshte kryer me vendim te Keshillit te Komunes Vergo me nr.
28, date 01.01.2003.

*Depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane,

REPUBLIKA E SHQIPERISE (Lid SHPK "DAUTI S~
DHOMA E NOTEREVE SARANDE A

NR/2&/ REP.

NR3Z4 KOL

Cel : 0692154108
Cel : 0692179189

BAJKA - SARANDE

VERTETIM P

Sot me date 01.03.2005 (dymije e pese),ne pranine time Thoma Kaci,Noter i
Dhomes se Noterve Sarande,u paragqit personalisht Ortaku i Vetem Timoleo Dauti, i
biri i Mezanit i datel.1974 ,me zotesi te plote juridike per te vepruar,i njohur
personalisht prej meje noterit,i cili me vullnet te lire e te plote e nenshkroi ne pranine

.‘.Qjﬁp;ﬁh\éhne noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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KERKESE ———

KERKUESI : Robert Dauti (Timoleo Dauti), biri i Mezanit, dtl.1974, lindur e
banues ne Vergo Delvine, madhor dhe me zotesi te plote juridike

per te vepruar, me cilesine € administratorit te shogerise “DAUTI
S” sh.p. k.

OBJEKTI : Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr 2, dt 08.02.2005
te asamblese se ortakeve te shoqerise “DAUTI S”sh. p. k. |

GJYKATES SE SHKALLES SE PAR
TIRANE

Me vendimin nr. 25936 dt. 06.06.2001 eshte regj
“DAUTI S” sh.p. k.Ne baze te aktit te themelimit dhe teg
nga nje ortake z.Robert Dauti (Timoleo Dauti) me ‘l(

Asambleja e ortakeve me vendjmi
kerkesen per transferimin ¢ kuotave td |tf
perkatesisht z.Robert (Timoleo) Dauti £
z.Robert (Timoleo) Dauti s ;

3% VERTETIM

Sot me date [57—~0_5 ~ t%L)Qj, para  meje  noterit  publik

AQAJ_'EL__?_'?IAA'*, me adrese Ly Aagand , u paraqit personalisht
Robert (Timoled) Dauti, madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar, me

cilesine ¢ administratorit te shogerise “DAUT] S” sh. p. k. i identifikuar prej meje; i cili
me deklaroi se dokumentin e mesiperm ¢ ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tjj
te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une-nbieri € Veretoj ate sipas ligjit,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “DAUTI S” SH.P.K.

VENDIM nr. 2

1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

DATE 08.02.2005

Sot ne daten 08.02.2005,Une Timoleo Dauti,Ortaku i Vetem 1 Shogerise “DAUTI §”
sh.pk.

KONSTATOVA

Se Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “DAUTI S”sh.p k. eshte regjistruar Person
Juridik me Vendimin e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane Nr.25936 date 06.06.2001,me
ortak te vetem Timoleo Dauti.

Per nevoja te aktivitetit tregtar Une si Ortak i vetem deshiroj te shtoj dy Ortak ne
Shoqeri, e konkretisht Z. Gezim Dauti, I biri Mezanit I datelindjes 20.02.1979 dhe Z. Hari
Veseli, I biri I Haxhiut I datelindjes 06.12.1958,duke i shitur seicilit prej te dy ortakve nga
33.33 % te kuotave te e kapitalit te shogerise.

Ne baze te Ligjit 7638”Per shogqerite tregtare”date 19.11.1992 e 7667 Per regjistrin
tregtar’

VENDOSA

*Shtimin Ortak te Shogerise “DAUTI Si’sh.p k.

1. Gezim Dauti, i biri i Mezanit i datelindjes 20.02.1979, banues ne Sarande,
paisur me pasaporten nr. Z.0376551.

2. Hari Veseli, i biri i Haxhiut i datelindjes 06.12.1958, lindur ne Delvine e
banues ne Sarande, paisur me pasaporten nr. Z, 0379273,

*Shitjen e 33.33% te kuotave te kapitalit themeltar prej 100.000 leke duke ju
shitur te dy ortakve nga 33.33 kuota te barabarta me baraz me 33.333 leke seicili nga
ortaket.

*QOrgan Drejtues i Shogerise nuk do te jete me Ortaku i vetem por Asambleja e
Ortakeve.

*Depozitimin e ketij vendimi ne Zyren ¢ Rregjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane,

*Pasqyrimin ¢ ketyre ndryshimeve ne Aktin e Themelimit dhe Statusin e Shoqerise.

ORTAKU 1 VETEM

‘m "
REPUBLIKA E SHQIPERISE 28 1Y ok Amg.s
DHOMA E NOTEREVE SARANDE e el : 0692154108
NR(25CREP. & Cel : 0692179189
NR33§ KOL BAJKAIJ -

VERTETIM

Sot me date 01.03.2005 (dymije e pese),ne _mﬁﬁige Sm¢ T{l‘u{pa Kaci,Noter i
Dhomes se Noterve Sarande,u paraqit persona\l_ix‘i{t_-(:?nqkﬁ'jj{ét_eﬁfﬁ_moleo Dauti ,me
zotesi te plote juridike per te vepruar,i njohurpessapalisht préj ineje moterit,i cili me
vullnief’¢¢ livi’e te plote e nenshkroi ne praning finé dire-une notert.e vettetoj ate sipas
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RFEPUBLIKA E SHQIPERISE  Taksa e pulles u aplikua -
DHOMA E NOTEREVE ne kopjene pare Nt[263 Rep
SARANDE Nr 348 Kol

KONTRATE SHITBLERJE

(Pasuri e lujteshme — Kuotash )

Sot me daten 01.03.2005 (dymije e pese) ne Sarande ,para meje Noterit Thoma.T Kagi, me
zyre prane Gjykates se shkalles se pare Sarand, ne lagjen nr.1 u paragiten personalishte palet:

PALA SHITESE
SHITESI: Timoleo Dauti, ( ndryshuar me vendimin nr. 28, date 01.01.2003
ne Robert Dauti) i biri i Mezanit i datelindjes 01.05.1974, lindur e banues ne
vergo delvine, Administrator i shogerise “DAUTI S” sh.p.k, me seli ne lagjen nr.2
Sarande, person juridik, i rregjistruar me vendimin nr. 25936 date 06.06.2001, te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, madhor me zotesi per te vepruar i
identifikuar me njohje personale.

PALA BLERESE
BLERESI: Gezim Dauti, i biri i Mezanit i datelindjes 20.02.1979, banues ne

Sarande, madhore me zotesi per te vepruar i indentifikuar ne baze te pasaportes
nr. Z. 0376551.

OBJEKTI:
Shitje e kuotave te shoqerise
Pala shitese Timoleo Dauti, ( ndryshuar me vendimin nr. 28, date 01.01.2003 ne
Robert Dauti) , administrion ne shogerine “DAUTI §” sh.p .k, aksione te cilat jane
100% me nje vlere prej 1000 (njemije leke ) cdo kuote me vlere te pergjithshme
100.000 ( njeginde mije leke) .
Meqenese pala shitese bazuar ne vendimin nr.1, date 08.02.2005 te Ortakut te vetem
ka kryer shitjen e kuotave te kesaj shogerise ne dy ortaket e tjere Gezim Dauti dhe
Hari Veseli, duke i shitur seicilit nga 33.33 % te aksioneve me vlere prej 33.333 leke.
BAZA LIGJORE:Neni 705 e vijues te Kodit Civil.

CMIMI 1 SHITJES DHE MENYRA E LIKUJDIMIT

Kete pasuri pala shitese deklaron se ja shet pales blerese kundrejt shumes 33.333
_leke ose 33.33 % te kuotave, te cilat do te miren nga ana e pales blerse sipas
percaktimit te mesiperm. e
Pala Shitese do te kryej ndryshimin prane Gjykates ngjéﬁé;’é f)_éar}pjesen e
aksioneve te blera nga ana e pales shitese Gezim Dauti. R




KALIMI I PRONESISE
Kalimi i pronesise ( pjesa e kuotave) nga pala shitese te pala blerese behet me
Noterimin e kesaj kontrate.
Kontrata u hartua ne kater kopje te njejta , ju lexua paleve me ze te larte ¢ te
qarte, te cilet e kuptuan permbajtjen ¢ saj dhe meqenese ajo shpreh vullnetin e tyre te
lire e te plote , nenshkruhet prej tyre rregullisht dhe une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

PALA BLERESE

@cf‘z cm Pa QJJ

PALA SHITESE
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05,
KERKESE MW

GJYKATES SERRETHIT TIRANE
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK
KERKUESI : Timoleo Danti , i biri i Merzanit, i datlindjes 1974 ,
lindur ne Delvine dhe banuese ne Sarande ne lagjen Nr.2.
OBJEKTI : Kerkohet regjistrimi si person juridik i shogerise me _

§ seroicoiesi te kufizvar “DAUTI S” sh.pk_, /Vﬁw" |
BAZA LIGJIORE : Ligii Nr.7638 date 19.11.1992  “PER' ‘/MQ o}
HOQERITE TREGTARE”, a "’W o°
 E e ¢ o

;. Lat’jl PNLL AU UEIC Z0.UL. 177> DFLIN REALD LS §ISHIN inegLAa . st Uliﬁ.‘:ou, tqu
igii Nr.7512 date 10.08.1991 “PER SANKS!ONIMIN DHE MBROJTJEN {rﬂ
PRONES PRIVATE, NISMES SE LIRE . VEPRIMTARISE PRIVATE '
MRS 131 E PRIVATIZIMIT™
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar ¢ cmertuar “DAUTIS™SHPXK.

do te ushiroji veprimtarine ekonomike me objekt si me poshte:
Prodhim materiale te ndertimit , materialeve inerte ,prodhim betoni

¥ parafabrikate , konstruksion per ndertim pailatesh , objckte nustriale ,

jesjelles. o kenoalg , ndertim rrugesh dhe punime te ndryshme restaurimi; si

dhg:-ﬁfnpgtt iféﬁﬁib;f’pje materialeve te ndertimit dhe artikujvete ndryshem
.- ST :

=~
B

-~ Sehi& ghogerise “DAUTI S” sh.pk. do te jete ne lagjen

&arande Ko@;ﬁéja e shogerise tregetare per nje perindhe 10 vjcare.

“Kaphali 1 SHogiriss <100 000 leke . Administratore te shogerise “DAUTI

-

------- -

X ’-sh’f?;:k,';io te jet fxsfimoleo Danti, ortake i vetem i shogerise .

e

\ Tirane, me 05.06.2001 KERKUESI
! Timoleo _ DAUTI




